
REF. MLG18613

2 695 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 7 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29716

7
Sovrum  

8
Badrum  

700m²
Planlösning  

30.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Idyllisk lantgård och framgångsrik prisbelönt affärer eller
stort familjehem på kanten av bergskedjan Axarquia.

Idyllisk lantgård och framgångsrik prisbelönt affärer med fina utsikter till salu i
regionen La Axarquia, provinsen Málaga. Den 10 hektar stora fastigheten ligger på sin
egen privata kulle på ca. 550 m. höjd och utsikt över naturreservatet Sierra Tejeda,
med högsta toppen i provinsen Málaga och Medelhavet. Gården består av två
oberoende, helt privata lyxboende med egna pooler och flera chill out-områden, i
vackert anlagda trädgårdar med fruktträdgårdar, vingårdar och oliv- och
mandelplantor.

Det första huset "Cortijo Carligto" är ett renoverat bondgård som går tillbaka över
150 år. Det är sympatisk för sitt rustika andalusiska ursprung, men lyckas nå en
elegant och modern känsla som är ljus och rymlig. El Carligto har fyra dubbelrum. Två
av de dubbla sovrummen är en-suite; sovrummet är anslutet till en-suite genom en
kort bågad korridor och erbjuder ett unikt hammam stil bad, balkong terrass och
utomhusdusch. Det finns också ett separat familjerum och ett extra gästbadrum.

Poolområdet är helt enkelt förföriskt: Det finns ett intilliggande sommarkök skuggad
av ett gammalt eukalyptusträd. Den fantastiska utsikten från poolterrassen erbjuder
en "top of the world" sensation. Ingenting mindre än spektakulärt; förundras,
eftersom landet tycks falla bort före dig in i dalen och släpper ut för att möta
Medelhavet bortom.

Det andra huset "The Jakt Lodge" är en modern fastighet med ett byggt område på
300m². Denna underbara fastighet har tre dubbelrum, alla badrum och ett
gästtoalett. Avskilda bohemiska terrasser och örtträdgårdar omger egendomen som
ger dig den högsta och mest fantastiska utsikten genom den uppvärmda poolen.

Cortijo körs för tillfället som en lyxig semesterboende som har presenterats många
gånger i Conde Nast Traveler och tilldelats "Bästa landsbygdsflykten i Spanien", Gold
List 2019. "Det finns ett komplett team av dedikerade personal och
tjänsteleverantörer som kan fortsätta att betjäna nya ägare, till exempel en
fastighetschef och concierge, trädgårdsmästare och underhållsperson, hushållerska,
förare och privata kockar. Om den nya ägaren ville fortsätta att driva
uthyrningsverksamheten från en eller båda bostäderna På fastigheten skulle det
täcka den årliga underhållskostnaden och ta in en årlig inkomst.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg18613

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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